

## **SD LEASING ApS**

Rosenborggade 3, 1130 København K

CVR-nr. 35 83 42 30

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Susanne Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SD LEASING ApS Rosenborggade 3 1130 København K
	CVR-nr.: 35 83 42 30
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Susanne Dalsgaard
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlægeholdingselskabet SD Dental Healthcare ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>280.889</b>	<b>306.208</b>
1 Personaleomkostninger	-20.879	-27.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.831	-50.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>209.179</b>	<b>227.769</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-93.174	-67.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.005</b>	<b>160.728</b>
2 Skat af årets resultat	-25.521	166.486
<b>Årets resultat</b>	<b>90.484</b>	<b>327.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	612.921
Overføres til overført resultat	90.484	0
Disponeret fra overført resultat	0	-285.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.484</b>	<b>327.214</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.645.174	4.696.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.645.174</u>	<u>4.696.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.645.174</u></b>	<b><u>4.696.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.914	612.921
Udsudte skatteaktiver	140.965	166.486
Andre tilgodehavender	8.900	8.900
Tilgodehavender i alt	<u>383.779</u>	<u>788.307</u>
Likvide beholdninger	<u>28</u>	<u>28</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>383.807</u></b>	<b><u>788.335</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.028.981</u></b>	<b><u>5.484.339</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	515.952	425.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	612.921
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>565.952</b>	<b>1.088.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.745.374	2.935.172
Anden gæld	1.000.000	1.000.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.745.374	3.935.172
5 Kortfristet del af langfristet gæld	190.000	190.000
Gæld til pengeinstitutter	187.127	48.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	70.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.215	152.093
Anden gæld	200.313	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.655	460.778
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.463.029</b>	<b>4.395.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.028.981</b>	<b>5.484.339</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	425.468	612.921	1.088.389
Udloddet udbytte	0	0	-612.921	-612.921
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>90.484</u>	<u>0</u>	<u>90.484</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>515.952</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>565.952</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	<u>20.879</u>	<u>27.608</u>
	<b><u>20.879</u></b>	<b><u>27.608</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.521</u>	<u>-166.486</u>
	<b><u>25.521</u></b>	<b><u>-166.486</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>5.083.068</u>	<u>5.083.068</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>5.083.068</u></b>	<b><u>5.083.068</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	<u>-387.063</u>	<u>-336.233</u>
Årets afskrivninger	<u>-50.831</u>	<u>-50.831</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-437.894</u></b>	<b><u>-387.064</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.645.174</u></b>	<b><u>4.696.004</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.935.374	3.125.172
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.000</u>	<u>-190.000</u>
	<b><u>2.745.374</u></b>	<b><u>2.935.172</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.985.000</u>	<u>2.175.000</u>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.935.374	190.000	2.745.374	1.985.000
Anden gæld	<u>1.000.000</u>	0	<u>1.000.000</u>	0
	<b><u>3.935.374</u></b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>3.745.374</u></b>	<b><u>1.985.000</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.935 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.645 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet SD Dental Healthcare ApS, CVR-nr. 35833862, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
